
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.02.2022                                              № 29                                     

c. Іркліїв 

 

 Про затвердження тимчасових норм 
споживання питної води з систем 
централізованого водопостачання 
КП «Кліщинське 2012» 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а», підпунктів 1, 2 пункту «б» статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 25.08.2004 №1107 «Про затвердження порядку 

розроблення та затвердження нормативів питного водопостачання», 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.07. 2005  № 630 «Про 

затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору 

про надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та 

гарячої води і водовідведення», Закону України від 10.01.2002 «Про питну 

воду, питне водопостачання та водовідведення», Закону України від 

09.11.2017 «Про житлово – комунальні послуги», виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити тимчасові норми споживання питної води з систем 

централізованого водопостачання споживачам КП «Кліщинське 2012» згідно 

додатку.  

2. Проводити розрахунки за надані споживачам послуги з 

водопостачання відповідно до затверджених норм для споживачів, що не 

мають засобів обліку води.  



3. Дане рішення довести до відома жителів через засоби масової 

інформації.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, комунальної власності виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради Аллу БУКУ. 

 

 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  Додаток  

до рішення виконавчого 

                                                                                                       комітету від 23.02.2022 № 29   

Норми  

споживання питної води з систем централізованого водопостачання 

с.Кліщинці, с.Вереміївка, с.Тимченки  

 

№ 

п/п 

Об`єкти споживання води Одиниця 

виміру 

Норми витрат води 

м3 на місяць 

1 2 3 5 

1. Житлові будинки: 

з користуванням водою з 

дворових водозабірних 

колонок 

 

На 1 

особу 

 

3,0 

2. Житлові будинки з 

водопроводом, каналізація 

(вигрібна яма)  

 

На 1 

особу 

4,5 

3. Житлові будинки з 

водопроводом, каналізація 

(вигрібна яма),  (з ваннами 

або душовими кабінами) 

 

На 1 

особу 

5,7 

 

Начальник відділу житлово-комунального  

господарства, комунальної власності                                   Алла БУКА 

 

 
 


